
Kwietniowa  Zagórzańska  Msza
Święta w Kasinie Wielkiej
10 kwietnia 2024 r.

28 kwietnia 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta z Mszany
Górnej.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie Orkiestry
wystąpią z krótkim programem artystycznym, a na regionalnym
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Dostarczą je:
Pasieka  u  Piotra  Woźniaka  z  Koniny,  Józefa  Potaczek  –
malarstwo  artystyczne,  Sznurkowe  Perełki,  Drewniane  cuda  z
Kasinki, Zofia Piętoń, Małgorzata Suder, Zagórzańskie Smaki
oraz Lody i Spółka.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału wszystkich Zagórzan, gości i turystów
odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!
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Wyniki  III  etapu  Dziecięcej
Triady  Artystycznej  2024  –
prezentacje artystyczne
24 kwietnia 2024 r.

 23 kwietnia zakończono III etap tegorocznej edycji cyklu
konkursów pod wspólnym tytułem Dziecięca Triada Artystyczna,
organizowanego przez Limanowski Dom Kultury, odbywającego się
pod patronatem honorowym Burmistrza Miasta Limanowa Władysława
Biedy.

Od  godz.  10:00,  w  sali  widowiskowej  Limanowskiego  Domu
Kultury,  trwały  przesłuchania  uczestników  Prezentacji
Artystycznych. Na scenie wystąpiło ponad 150 młodych artystów,
którzy zaprezentowali się w tańcu oraz w aktorstwie. Jury
konkursu doceniła wysoki poziom występów oraz wyraziła uznanie
dla  nauczycieli,  opiekunów  i  rodziców  dzieci,  zachęcając
jednocześnie uczestników do kontynuowania swoich pasji i do
dalszego rozwijania swoich uzdolnień.

Serdecznie  gratulujemy  laureatom  i  wszystkim  uczestnikom
tegorocznej Dziecięcej Triady Artystycznej!
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Organizatorzy zapraszają także na koncert z okazji Dnia Mamy i
Taty, który będzie również podsumowaniem tegorocznych zmagań w
Dziecięcej Triadzie Artystycznej. Koncert odbędzie się 29 maja
(środa) na sali widowiskowej LDK w godzinach popołudniowych.

Sponsorami Dziecięcej Triady Artystycznej 2024 byli:

radni Miasta Limanowa: Walenty Rusin, Wiesław Sędzik,
Adam  Dębski,  Stanisław  Orzechowski,  Leszek  Mordarski,
Jan Winiewski, Karol Ficoń, Adam Król
FHU Wójs/DWGSM
Sklep GOL
Sklep Kajet
Cukiernia i Piekarnia „Szarotka”
Sala zabaw Smykolandia
Sklep „Silla” przy ul. Krakowskiej 26 w Limanowej
Hurtownia Biedroń

Poniżej  znajduje  się  protokół  z  Prezentacji  Artystycznych,
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 23 kwietnia
2024 r. wraz z podsumowaniem  punktacji generalniej Triady po
trzech etapach:
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Protokół
Prezentacji artystycznych

które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 23 kwietnia
2024 r.

Dziecięca Triada Artystyczna 2024
pod patronatem Burmistrza Miasta Limanowa

Komisja w Składzie:
–    Iwona Gawlak – pedagog, choreograf w Zespole Regionalnym
„Limanowianie”
–    Paulina Zapała – tancerka, instruktorka tańca,
–    Monika Filipowicz – aktor w Teatrze Nowym w Nowym Sączu,
instruktor

po  wysłuchaniu  12  punktów  programu  w  trzech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W kategorii I  – przedszkole, klasa „0”

Taniec:
I miejsce ex aequo otrzymują JORDANKI z Miejskiego Przedszkola
Nr 1 w Limanowej oraz TAŃCZĄCE NUTKI z Miejskiego Przedszkola
Nr 2 w Limanowej.
II  miejsce  otrzymują  ROZTAŃCZONE  SÓWKI  z  Miejskiego
Przedszkola  Nr  4  w  Limanowej.
III  miejsce  otrzymują  ROZTAŃCZONE  SŁONECZKA  Z  REYMONTA  z
Przedszkola „Słoneczko” przy ul. Reymonta 1 w Limanowej.
Wyróżnienia otrzymują PROMYCZKI z Niepublicznego Przedszkola
im.  bp  Piotra  Bednarczyka  oraz  WYSTRZAŁOWA  TRÓJKA   z
Miejskiego  Przedszkola  Nr  3  w  Limanowej.

Teatr:
I  miejsce  otrzymują  PRZEDSZKOLAKI  Z  CZWÓRKI  z  Miejskiego
Przedszkola Nr 4 w Limanowej
II miejsce otrzymują BYSTRZAKI z Miejskiego Przedszkola Nr 2 w
Limanowej.

W kategorii II – I-III klasa szkoły podstawowej



Taniec:
I miejsca nie przyznano.
II  miejsce  otrzymuje  zespół  STARS  CHEER  –  gr.  młodsza  ze
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Limanowej.
III miejsca nie przyznano.
Wyróżnienie otrzymuje LAURA DUDKIEWICZ ze Szkoły Podstawowej
Nr 3 w Limanowej.

Teatr:
I  miejsce  otrzymuje  grupa  BAJTEK  –  gr.  młodsza  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.

W kategorii III – IV -VIII klasa szkoły podstawowej

Taniec:

I miejsce otrzymuje zespół STARS CHEER – gr. starsza ze Szkoły
Podstawowej nr 3 w Limanowej.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy za udział, a
także słodki poczęstunek. Za uzyskanie pierwszych miejsc oraz
wyróżnień laureaci otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/dziecieca-triada-artystyczna-prezentacje-artystyczne-579
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źr./fot: LDK Limanowa

 

 

 

 

 

Poznaliśmy  zwycięzców
„Maratonu  Czytelniczego”  w
Mszanie Dolnej
18 kwietnia 2024 r.

15  kwietnia  br.  poznaliśmy  laureatów  powiatowego  „Maratonu
Czytelniczego”  z terenu miasta Mszana Dolna. W tej edycji
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uczestnicy czytają prozę Kornela Makuszyńskiego.

Po wysłuchaniu 8 prezentacji Komisja Konkursowa w składzie:
Joanna  Michalik,  Barbara  Wysowska  oraz  Hilary  Majewski,
postanowiła nagrodzić następujących uczestników:

 

 

I miejsce: Michał Łopata SP nr 1

II miejsce: Zofia Sater SP nr 1

III miejsce: Maksymilian Jamróz SP nr 2

Wyróżnienia otrzymali :

Jakub Szynalik SP nr 2

Adam Adamik SP nr 2

 

Gratulujemy  serdecznie  laureatom!  Dziękujemy  wszystkim
uczestnikom  za  wysiłek  włożony  w  przygotowanie  oraz
nauczycielom  i  opiekunom  za  współpracę  .

Zwycięzcy  I,  II  i  III  miejsca  zaprezentują  się  w  finale
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powiatowym czytelniczego konkursu, który odbędzie się 28 maja
br. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej.

Organizatorami konkursu byli: Powiatowa i Miejska Biblioteka
Publiczna w Limanowej, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w
Nowym  Sączu  Filia  w  Limanowej  oraz  Miejska  Biblioteka  w
Mszanie Dolnej.
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źr./fot.: MBP Mszana Dolna

 

Muzeum  Biograficzne
Władysława Orkana „Orkanówka”
w  Porębie  Wielkiej  ponownie
otwarte dla zwiedzających
18 kwietnia 2024 r.

Od 18 kwietnia 2024 r. ponownie będzie można zwiedzać Muzeum
Biograficzne Władysława Orkana w Porębie Wielkiej.

Godziny otwarcia:

czwartek – sobota – 9.00 – 18.00

niedziela – 12.00 – 17.00
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źr.: GBiOK w Niedźwiedziu

Uroczystość  Złotych  Godów
małżeńskich  w  gminie
Niedźwiedź
17 kwietnia 2024 r.

14  kwietnia  2024  r.  w  gminie  Niedźwiedź  uhonorowano  pary
małżeńskie świętujące w roku ubiegłym 50. rocznicę zawarcia
małżeńskiego. Podczas uroczystości z udziałem przedstawicieli
samorządu gminy oraz Powiatu Limanowskiego przekazano Medale
za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, a także pamiątkowe dyplomy
i podziękowania.

W  wydarzeniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz Grzegorz Wójcik radny Powiatu Limanowskiego.
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–  Chciałbym  serdecznie  podziękować  Jubilatom  za  ich
nieoceniony wkład w zagórzańską część naszego powiatu – ich
zaangażowanie w życie społeczności, wsparcie różnych inicjatyw
lokalnych oraz inspirujący przykład budowania silnej więzi są
niewątpliwie  źródłem  inspiracji  dla  nas  wszystkich.  Niech
kolejne lata będą pełne radości, wzajemnego szacunku i nowych
pięknych chwil! – zwrócił się z życzeniami i gratulacjami dla
dostojnych Jubilatów Starosta Limanowski.

Parom  z  gminy  Niedźwiedź  serdecznie  gratulujemy  z  okazji
Złotego Jubileuszu małżeństwa, życząc kolejnych pięknych lat w
przeżytych  razem  w  zdrowiu,  pomyślności,  miłości  oraz
szczęściu  rodzinnym.

 

źr.: UG Niedźwiedź. fot. Andrzej Wielowski
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Warsztaty z okazji Dnia Ziemi
w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
16 kwietnia 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej zaprasza wszystkie dzieci
i nie tylko do wzięcia udziału w warsztatach z okazji Dnia
Ziemi,  które  odbędą  się  w  sobotę  20  kwietnia  w  godz.
10:00-14:00.

Podczas zajęć będzie można :
– dowiedzieć się jak powstała Ziemia
– zobaczyć  różne minerały i wykorzystać je w praktyce
– wykonać rysunek węglem
– zrobić pastę guacamole
– posadzić pestki awokado i kwiatki do rabatki

Warsztaty skierowane są do dzieci +6 lat (oraz młodszych z
opiekunami).

Zajęcia  poprowadzą:  Magdalena  Urbaniec  i  Bartłomiej
Studniarek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/warsztaty-z-okazji-dnia-ziemi-w-muzeum-regionalnym-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/warsztaty-z-okazji-dnia-ziemi-w-muzeum-regionalnym-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/warsztaty-z-okazji-dnia-ziemi-w-muzeum-regionalnym-ziemi-limanowskiej/




źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

 

W Powiecie Limanowskim odbyły
się  uroczystości
upamiętniające  84.  rocznicę
Zbrodni Katyńskiej
14 kwietnia 2024 r.

W  niedzielę  14  kwietnia  2024  r.  Limanowej  odbyły  się
uroczystości  związane  z  84.  rocznicą  zbrodni  dokonanych
podczas II wojny światowej przez NKWD na polskich oficerach
oraz jeńcach wojennych m.in. w Katyniu, Miednoje, Charkowie,
Bykowni, Kuropatach oraz innych miejscach kaźni za wschodnią
granicą Rzeczpospolitej.

Organizatorami  uroczystości  byli:  Miasto  Limanowa  wraz  z
Dyrekcją Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr  1 w Limanowej. W
wydarzeniu  wzięli  udział  parlamentarzyści,  przedstawiciele
lokalnych  władz  samorządowych,  delegacje  szkół,  służb,
organizacji  oraz  instytucji  z  pocztami  sztandarowymi,  jak
również  mieszkańcy  Limanowej.  Powiat  Limanowski
reprezentowali:  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Józef  Pietrzak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Józef Jaworski. Obecna była także delegacja 114. batalionu
lekkiej  piechoty  w  Limanowej,  młodzież  ze  Związku
Strzeleckiego  „Strzelec”  pod  komendą  brygadiera  Stanisława
Dębskiego, a także harcerze i zuchy z drużyny „Dzieci Gór” z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1  w Limanowej.
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Mszę świętą sprawowaną w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w
Limanowej  poprzedził  Apel  Poległych  poprowadzony  przez
młodzież z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej. O
oprawę  muzyczną  liturgii  zadbał  Chór  Chłopięcy  pod  batutą
Haliny Dyczek.

Po  zakończeniu  liturgii  uczestnicy  zebrali  się  pod
pamiątkowymi  tablicami  znajdującymi  się  obok  limanowskiej
Bazyliki, gdzie wszystkie delegacje złożyły wiązanki oddając
hołd ofiarom Zbrodni Katyńskiej. Ceremonii złożenia wiązanek
towarzyszyła oprawa muzyczna w wykonaniu Orkiestry Dętej „Echo
Podhala.
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W sobotę 13 kwietnia 2024 r. Miasto Mszana Dolna Wraz z Gminą
Mszana Dolna, a także także Gminą Niedźwiedź uczciły ofiary
Zbrodni  Katyńskiej:  oficerów,  żołnierzy,  policjantów,
strażników  granicznych  zamordowanych  w  1940  roku  przez
sowieckie NKWD W Katyniu, Twerze, Charkowie i innych miejscach
kaźni  oraz  ofiary  katastrofy  smoleńskiej  z  roku  2010.  W
uroczystości w Mszanie Dolnej uczestniczyli  przedstawiciele
instytucji,  szkół  i  organizacji,  służb  mundurowych,
duchowieństwa,  władz  samorządowych  z  terenu  Miasta  Mszana
Dolna,  Gmin  Mszana  Dolna  i  Niedźwiedź  oraz  Powiatu
Limanowskiego,  a  także  poczty  sztandarowe  oraz  mieszkańcy
regionu. Powiat Limanowski reprezentowały radne Ewa Filipiak
oraz Agnieszka Orzeł.
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Poczty sztandarowe oraz delegacje i uczestnicy wydarzenia wraz
z Orkiestrą Dętą z Mszany Górnej wyruszyli spod Domu Strażaka
do Kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej, gdzie
odprawiona  została  Msza  św.  w  intencji  ofiar  Zbrodni
Katyńskiej  i  Katastrofy  Smoleńskiej,  a  także  Ojczyzny
koncelebrowali Ks. Proboszcz Jerzy Raźny i o. Bogdan Słyś OFM
z  Parafii  pw.  św.  Józefa  W  Lubomierzu.  Oprawę  Muzyczną
Eucharystii przygotowały: Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka z
Mszany Dolnej oraz Orkiestra Dęta z Mszany Górnej.

Po Mszy Św. w parku miejskim przy obelisku katyńskim odbyła
się  dalsza  część  obchodów  –  odśpiewano  hymn  narodowy  i
podniesiono na maszt flagę państwową. Apel poległych odczytał
Bogdan  Schmidt  –  Dowódca  Mszańskiej  Jednostki  Związku
Strzeleckiego „Strzelec”. Modlitwę za zmarłych poprowadził ks.
Proboszcz Jerzy Raźny. Okolicznościowe przemówienia wygłosili:
Burmistrz  Mszany  Dolnej  Anna  Pękała,  Krzysztof  Pięciak  z
Krakowskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, Wójt Gminy
Niedźwiedź Rafał Rusnak oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba, a Maria Bryniarska z Nowego Targu zaprezentowała wiersz
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pt. „Katyń”.  Następnie delegacje złożyły wiązanki i znicze.
Specjalny  program  artystyczny  przygotowali  także  uczniowie
Zespołu Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej, wykonując m.in.
pieśni inspirowane Tragicznymi Wydarzeniami Sprzed 84. lat.

W tym roku z inicjatywy Michała Wójcika dodatkowo w ramach
akcji pn. „Podziel się guzikiem”, organizowanej przez Narodowe
Centrum Kultury oraz Muzeum Katyńskie rozdano kilkadziesiąt
egzemplarzy repliki guzika z polskiego munduru oficerskiego
odnalezionego w lesie katyńskim. Na zakończenie uroczystości w
Mszanie Dolnej organizatorzy przygotowali również poczęstunek
dla uczestników – grochówkę wojskową.

źr./fot.: TV28/Powiat Limanowski

Laureaci  ,,Maratonu
Czytelniczego’’  z  terenu
Miasta Limanowa
11 kwietnia 2024 r.

10 kwietnia br. poznaliśmy laureatów Powiatowego ,,Maratonu
Czytelniczego’’ z terenu Miasta Limanowa organizowanego przez
Miejską  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  oraz  Pedagogiczna
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Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu-Filia Limanowa.

Konkurs  odbył  się  w  Sali  Kameralnej  Limanowskiego  Domu
Kultury,  a  występy  15  uczestników  wysłuchała  oraz  oceniła
Komisja  w  składzie:  przewodnicząca  Krystyna  Trzupek
dziennikarz,  bibliotekarz  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w
Starej  Wsi,  Joanna  Zawada  główny  specjalista  Wydziału
Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  oraz  Paulina  Ablewicz  kierownik  Pedagogicznej
Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu Filia w Limanowej.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce: Tomasz Radzik – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w
Limanowej

II miejsce: Zofia Trzópek – Szkoła Podstawa nr 2 w Limanowej

III  miejsce:  Nadia  Sułkowska  –  Szkoła  Podstawa  nr  2  w
Limanowej

Wyróżnienia otrzymali:

Antonina Wojtas – Szkoła Podstawa nr 3 w Limanowej

Urszula  Kosiarska-  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  4  w
Limanowej

Wyróżnienia Organizatorów:

Gabriela  Wójtowicz  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  1  w
Limanowej

Ksenia Biernat – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Limanowej

Julia Abram – Szkoła Podstawa nr 2 w Limanowej

Karolina Sowa – Szkoła Podstawa nr 2 w Limanowej

Iga Kolarczyk – Szkoła Podstawa nr 2 w Limanowej

Zwycięzców I, II i III miejsca  zakwalifikowani zostali do



finału powiatowego, który odbędzie się 28 maja br. w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Limanowej.

 

 

 

 

 

 

 

 

źr./fot.: MBP Limanowa

W Zespole Szkół im. Komisji
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Edukacji Narodowej w Tymbarku
odbył  się  III  Powiatowy
Konkurs  Języka  Angielskiego
‘’ENGLISH CULTURE’’
11 kwietnia 2024 r.

We wtorek  9 kwietnia br  w Zespole Szkół  im. Komisji
Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku  odbyła  się  III  edycja  
Powiatowego Konkursu Języka Angielskiego „English Culture” pod
honorowym  patronatem   Starosty  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi.

Konkurs, mający na celu motywowanie uczniów klas ósmych do
doskonalenia  swoich  umiejętności  językowych,  pogłębianie
wiedzy  z  zakresu  kultury,  historii,  miast  oraz  wybitnych
postaci  UK,  przeprowadzony  został  z  wykorzystaniem  technik
multimedialnych w formie quizu. Wzięło w nim udział 28 uczniów
klas  ósmych  z  10  szkół  Powiatu  Limanowskiego,  którzy
rozwiązywali  zadania  przy  użyciu  smartfonów.

Zwycięzcami  współzawodnictwa zostali:

I miejsce: Olaf Turkiewicz – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła
II Sadek- Kostrza w Sadku

II miejsce: Szymon Kasiński  – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr
4 im. św. Jana z Kęt w  Limanowej

III miejsce: Zofia Pajda – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza
Kościuszki w Limanowej

Gratulujemy serdecznie wszystkim uczestnikom wydarzenia, które
okazało się nie tylko emocjonującą rywalizacją, ale było tez z
pewnością  wspaniała  zabawa  i  okazja  do  sprawdzenia  swojej
wiedzy i umiejętności. Dziękujemy organizatorom konkursu oraz
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opiekunom uzdolnionej młodzieży.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Każdy uczestnik konkursu otrzymał dyplom uczestnictwa  oraz
upominki , których fundatorami byli:

– Starostwo Powiatowe w Limanowej

– Radę Rodziców ZS im. KEN w Tymbarku
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– Firmę „Padrone” – Przemysław Głowacz

– Bank Spółdzielczy w Limanowej

– Kino Klaps Limanowa

– Pływalnię limanowską

– Wydawnictwo językowe Pearson Longman oraz Macmillan

 

 

 

 

 

 

 

 

źr./ fot.  ZS im. KEN w Tymbarku
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Zakończył  się  II  etap
tegorocznej  edycji  konkursów
w  ramach  Dziecięcej  Triady
Artystycznej
10 kwietnia 2024 r.

9 kwietnia 2024 r. rozstrzygnięto II etap tegorocznej edycji
cyklu  konkursów  pod  wspólnym  tytułem  Dziecięca  Triada
Artystyczna.  Wydarzenie  odbywające  się  pod  patronatem
Burmistrza Miasta Limanowa organizuje już od lat  Limanowski
Dom Kultury.

Od godz. 10:00, w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury
trwały przesłuchania uczestników Spotkań Śpiewających Dzieci.
Na scenie LDK wystąpiło 100 uczestników zaprezentowały wiele
znanych  utworów  z  repertuaru  piosenki  dziecięcej  i
młodzieżowej.  Jury  konkursu  wyraziło  uznanie  dla  bardzo
wysokiego  i  wyrównanego  poziomu  występów,  a  także  dla
nauczycieli  i  rodziców,  którzy  przygotowywali  utalentowane
dzieci do konkursu.

Organizatorzy dziękują  Komisji Artystycznej za wnikliwą ocenę
i analizę wszystkich występów, a także sponsorom za wsparcie
wydarzenia.

Poniżej  publikujemy  protokół   –  podsumowanie  w  punktacji
generalniej Triady po dwóch etapach:

Protokół
Spotkań Śpiewających Dzieci,
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 9 kwietnia
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2024 r.
Dziecięca Triada Artystyczna 2024
pod patronatem Burmistrza Miasta Limanowa

Komisja w Składzie:
– Teresa Staśko – nauczycielka w Państwowej Szkole Muzycznej
II stopnia w Limanowej, dyrygent Chóru Męskiego przy Bazylice
Matki Boskiej Bolesnej  w Limanowej
– Joanna Drąg – wokalistka, Absolwentka Akademii Muzycznej w
Katowicach oraz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na
Wydziale Edukacji Muzycznej
– Joanna Ligas-Twaróg – wokalistka, wiolonczelistka, animator
kultury w Limanowskim Domu Kultury, laureatka wielu konkursów
wokalnych na szczeblu powiatowym, rejonowym i wojewódzkim
– Krzysztof Madziar – dyrygent, aranżer i teoretyk muzyki.
Muzyk Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej. Nauczyciel
w Szkole Muzycznej I st. w Łącku i Zespole Państwowych Szkół
Muzycznych w Gorlicach. Od 2023 dyrygent Orkiestry Dętej „Echo
Podhala”.

po  wysłuchaniu  45  punktów  programu  w  czterech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W kategorii I – przedszkole, klasa „0”

Soliści:
I miejsce otrzymuje Maria Skrzekut z Miejskiego Przedszkola Nr
2 w Limanowej.
II miejsce ex aequo otrzymują Magdalena Tąta z Miejskiego
Przedszkola  Nr  2  w  Limanowej  oraz  Iga  Skrzekut  z
Niepublicznego  Przedszkola  Integracyjnego  „Chatka  Małego
Skrzatka” w Limanowej.
III  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Franciszek  Golonka  z
Niepublicznego  Przedszkola  Integracyjnego  „Chatka  Małego
Skrzatka”  w  Limanowej  oraz  Beniamin  Dutka  ze  Szkoły
Podstawowej  Nr  2  w  Limanowej   –  oddział  przedszkolny.
Wyróżnienia otrzymują Jagoda Sowa z Miejskiego Przedszkola Nr



1 w Limanowej, Anna Młynarczyk  z Miejskiego Przedszkola Nr 1
w Limanowej, Kinga Szewczyk z Miejskiego Przedszkola nr 3 w
Limanowej,  Anna  Ociepka  z  Miejskiego  Przedszkola  Nr  4  w
Limanowej,  Nina  Trzópek  z  Miejskiego  Przedszkola  Nr  4  w
Limanowej, Michał Bednarczyk z Przedszkola „Słoneczko” przy
ul.  Reymonta  1     w  Limanowej,  Aleksandra  Szumilas  z
Przedszkola „Słoneczko” przy ul. B. Czecha 3 w Limanowej oraz
Julia Wojcieszak ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Limanowej  –
oddział przedszkolny.

Zespoły i Duety:
I  miejsce  ex  aequo  otrzymują  zespół  „Stokroteczki”  z
Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Limanowej oraz zespół „Wesołe
Nutki” z Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Limanowej.
II miejsce otrzymuje zespół „Rozśpiewane Sówki” z Miejskiego
Przedszkola Nr 4 w Limanowej.
III  miejsce  ex  aequo  otrzymują  zespół  „Promyczki”  z
Niepublicznego  Przedszkola  im.  bp  Piotra  Bednarczyka  w
Limanowej oraz zespół „Trio z Dwójki” ze Szkoły Podstawowej Nr
2 w Limanowej  – oddział przedszkolny.
Wyróżnienia  otrzymują  zespół  „Zwinne  Sówki”  z  Miejskiego
Przedszkola Nr 3 w Limanowej, Sówkowy duet z Niepublicznego
Przedszkola  Integracyjnego  „Chatka  Małego  Skrzatka”  w
Limanowej,  zespół  „Biedronki  z  Reymonta”  z  Przedszkola
„Słoneczko”  przy  ul.  Reymonta  1  w  Limanowej  oraz  zespół
„Promyczki” z Przedszkola „Słoneczko” przy ul. B. Czecha 3 w
Limanowej.

W kategorii II – I-III Klasa Szkoły Podstawowej

Soliści:
I miejsce ex aequo otrzymują Maria Krzywdzińska ze Szkoły
Podstawowej  Nr  2  w  Limanowej  oraz  Alicja  Tabor  ze  Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Limanowej.
II  miejsce  otrzymuje  Anna  Zimniewska  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.
III  miejsce  otrzymuje  Amelia  Szewczyk  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej.



Wyróżnienia  otrzymują  Karolina  Gurba  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej, Emilia Kamińska ze Szkoły
Podstawowej  Nr  2  w  Limanowej,  Daria  Kutwa  ze  Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Limanowej oraz Karolina Kociołek z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.

Zespoły i Duety:
I  miejsce  otrzymuje  zespół  „Wesoła  Gromadka”  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.
II miejsca nie przyznano.
III miejsce ex aequo otrzymują zespół „Odważne Jedyneczki” z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Limanowej oraz zespół
„Łapki” ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej.
Wyróżnienie otrzymuje „Kolorowy Duet” ze Szkoły Podstawowej nr
3 w Limanowej.

W kategorii III – IV-VI klasa szkoły podstawowej

Soliści:

I miejsce otrzymuje Milena Kęska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Limanowej.
II  miejsce  otrzymuje  Dorota  Ryś  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej.
III miejsce otrzymuje Sonia Janik ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej.
Wyróżnienie otrzymują Hanna Golonka ze Szkoły Podstawowej nr 2
w  Limanowej,  Amelia  Chudy  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  3  w
Limanowej, Antonina Zawada z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr
4  w  Limanowej  oraz  Hanna  Bukowiec  z  Zespołu  Szkolno-
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Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej.

Zespoły i Duety:

I miejsca nie przyznano.
II miejsce otrzymuje duet: Milena Piech i Milena Mamak ze
Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej.

W Kategorii IV – VII i VIII klasa szkoły podstawowej

Soliści:

I i II miejsca nie przyznano.
III  miejsce  otrzymuje  Jolanta  Ryś  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej.
Wyróżnienie otrzymują: Laura Lis ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Limanowej oraz Jan Sobuś z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4
w Limanowej.

Uczestnicy  konkursu  otrzymali  pamiątkowe  dyplomy  i  drobne
upominki, a także słodki poczęstunek. Za uzyskanie pierwszych
miejsc oraz wyróżnień laureaci otrzymali nagrody rzeczowe i
dyplomy.

Wszystkim  nagrodzonym  i  wyróżnionym  uczestnikom  serdecznie
gratulujemy!

Przed nami kolejny emocjonujący etap konkursu, który odbędzie
się odbędą się 23 kwietnia br. (wtorek) w sali widowiskowej
Limanowskiego Domu Kultury od godz. 10:00.
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Sponsorami Dziecięcej Triady Artystycznej 2024 są:

radni Miasta Limanowa: Walenty Rusin, Wiesław Sędzik,
Adam  Dębski,  Stanisław  Orzechowski,  Leszek  Mordarski,
Jan Winiewski, Karol Ficoń, Adam Król
FHU Wójs/DWGSM
Sklep GOL
Sklep Kajet
Cukiernia i Piekarnia „Szarotka”
Sala zabaw Smykolandia
Sklep „Silla” przy ul. Krakowskiej 26 w Limanowej

Galeria zdjęć z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

 

źr./fot: LDK

 

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/dziecieca-triada-artystyczna-spotkania-spiewajacych-dzieci
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